
 

 

UCHWAŁA NR LV.425.2024 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2024 rok Nr LIV.418.2024 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.856.283,12 zł, z tytułu: 

1) dotacji z Gminy Strzyżów na zadanie realizowane na podstawie porozumień w zakresie prowadzenia 

publicznego transportu zbiorowego w kwocie 10.638,12 zł, 

2) środków części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 1.461.916,00 zł, 

3) środków części rozwojowej subwencji ogólnej w kwocie 383.729,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 102.200,00 zł z tytułu dotacji na 

dofinansowanie zadania z zakresu zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest 

pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów 

Działania A1.4.1 w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie”. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 250.000,00 zł z tytułu środków z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji pn. „Kompleksowy remont zabytkowego instrumentu 

organowego w kościele parafialnym pw. NMP Wniebowziętej w Wielopolu Skrzyńskim”. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 1.591.783,12 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki związane z realizacją zadania polegającego na utworzeniu linii komunikacyjnych w kwocie 

10.638,12 zł, 

2) realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 107741R Brzeziny Rynek, w km 0+0007-0+530, wraz 

z remontem obiektu mostowego w miejscowości Brzeziny” w kwocie 67.000,00 zł, 

3) wynagrodzenia wraz z pochodnymi wynagrodzeń dla pracowników jednostek oświatowych na terenie 

Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 1.461.916,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1801



4) wydatki z tytułu opłaty za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej w kwocie 52.229,00 zł. 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 366.700,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych i budynków 

mieszkalnych w m. Nawsie w kwocie 60.000,00 zł, 

2) realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Nawsiu realizowanej 

w ramach zadania pn. „Termomodernizacja szkół podstawowych w miejscowościach Glinik i Nawsie” 

w kwocie 195.000,00 zł, 

3) realizację zadania z zakresu zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest pn. 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów 

Działania A1.4.1 w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 102.200,00 zł, 

4) opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy budynku Filii Gminnego Ośrodka Kultury 

 w m. Nawsie nr 303 w zakresie przebudowy pokrycia dachowego i wykonania termomodernizacji budynku 

w kwocie 9.500,00 zł. 

7. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 250.000,00 zł przeznaczone na udzielenie 

dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej w Wielopolu Skrzyńskim na realizację inwestycji pn. „Kompleksowy 

remont zabytkowego instrumentu organowego w kościele parafialnym pw. NMP Wniebowziętej w Wielopolu 

Skrzyńskim”. 

8. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu…..” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody z  dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki inwestycyjne nimi finansowane” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

22.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

30.000,00 zł. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1801



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1801



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1801



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1801



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1801


		2024-04-03T12:14:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




